



Tomelilla 6 januari 2025

Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén Tomelilla GK 2024

Tävlingssäsongen 2024

Tävlingskommittén 2024 representerades av Kenth Bergström, Rickard Nilsson, Maria "Mia" Nilsson och Marie de la Motte.

Under 2024 har vi i samarbete med Tomelilla Golf AB arbetat aktivt för att främja och utveckla tävlingsverksamheten inom golfklubben. Vi har strävat efter att erbjuda en varierad och spännande tävlingskalender som tilltalar både erfarna golfare och nybörjare. Under året har vi arrangerat 16 tävlingar av varierat slag, inklusive klubbmästerskap och klubbtävlingar. En av våra främsta målsättningar har varit att skapa en inkluderande tävlingsmiljö där alla medlemmar känner sig välkomna och kan utmana sig själva. En annan aktivitet som vi provat på är *Bowls*. Innan golfsäsongen startade har vi varje tisdag rullat ut tre mattor i Padehallen och spelat *Bowls*. I snitt har vi varit 25 stycken som spelat.

Klubbtävlingarna har genomförts med totalt 937 deltagare, 8 par- och 8 singeltävlingar. Spelformerna har växlat mellan greensome, scramble, bästboll och singelspel - slagtävling, slaggolf och poängbogey.

För andra året genomförde vi på Nya Gladan *Närspels Mästare* med 25 deltagare, 17 herrar och 8 damer, lite färre än året innan. Vinnare i damklassen blev Marika Nilsson och Håkan Ohlsson tog hem segern i herrklassen. Efter tävlingen bjöd klubben på grillad korv. Även detta år delade vi upp *Ålders KM* och *Stora KM* till två tillfällen. I *Ålders KM* deltog 39 deltagare. *Stora KM* deltog 27 deltagare lite färre än året innan. Henrik Göland vann herrklassen och damklassen vanns av Anna Siljedahl. Ett nytt försök testade vi med *Ordförandes Pokal & Lucky Loser*, spel på Nya Gladan. Det lockade bara 16 spelare, tyvärr. Vi gör ett nytt försök 2025.

Martina Cup fick vi återigen ställa in p.g.a. för lågt deltagande. Denna tävling har vi beslutat lägga i malpåse tills vi kan hitta ett annat koncept.

Kvitt & dubbelt, en populär tävling, flyttades fram från juni till augusti då banan blev för blöt och åskan satte stopp för tävlingen. Men även i augusti hade vi vädrets makter emot oss. Åska och mycket regn gjorde att vi återigen fick avbryta tävlingen. Priserna lottades ut.

Ica Kvantum Flaggtävling, *Michelsens Bil AB*, *Röda Korsets Truly Open* och *Kalkonslaget*, populära tävlingar som genomfördes även detta år.

Nyhet för året är tre nya tävlingar. *Gökottan* med kanonstart kl. 05:30 avslutades med gemensam frukost. *Greenkeepers Revenge*, singeltävling som banarbetarna hade satt banan till, en rolig och klurig bana. *Under Par Challenge*, arrangerad med 82 deltagare. En 2-manna Texas Scramble i två klasser.

Vi ser fram emot ett spännande och framgångsrikt 2025 för Tomelilla Golfklubb.

Tävlingskommittén
Tomelilla GK